
 

  
 P.le Lucio Severi, 1  Il Direttore    Tel: 075 585 8015 

06132 S. Sisto Perugia Prof. Vincenzo Nicola TALESA  Fax: 075 585 8402 
        email: direzione.med@unipg.it 

Il Direttore 

Visto lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. 889 del 28.05.2012 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 143 

del 21.06.2012 e successive modificazioni e integrazioni; 

 

Visto l’art. 7, comma 6 del D. Lgs. n. 165/2001 e successive 

modifiche; 

 

Visto l’art. 73 del Regolamento dell’Università degli Studi di 

Perugia per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

 

Visto il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca ai 

sensi dell’art. 18, comma 5, della L. 240/2010 emanato con D.R. n. 

468 del 03/03/2023; 

 

Considerato che il Consiglio di Dipartimento di Medicina e 

Chirurgia con delibera assunta in data 12/06/2023 ha autorizzato 

l’avvio delle procedure concorsuali per titoli e colloquio,  per il 

conferimento di n.1 borsa di ricerca, della durata di mesi sei, 

finalizzata alla formazione rispetto ai “Metodi di valutazione del 

work life balance tra differenze di genere, reinserimento lavorativo 

e invecchiamento della popolazione lavorativa” da svolgere 

nell’ambito del progetto dal titolo: “Politiche e interventi di 

prevenzione mirati e strategie di work life balance tra differenza 

di genere, reinserimento lavorativo e invecchiamento della 

popolazione” di cui è Responsabile la Prof.ssa Angela 

GAMBELUNGHE, afferente alla Sezione di Medicina del Lavoro, 

Malattie Respiratorie e Tossicologia Professionale ed Ambientale 

del Dipartimento di Medicina e Chirurgia per un costo complessivo 

pari ad € 6.000,00 (seimila/00); 

 

 
DECRETO 
N. 355/2023 
 
OGGETTO: 

Conferimento di 

una borsa di 

ricerca  

procedura di  

selezione 

comparativa  

Avviso n. 46/2023  

Resp. Prof.ssa 

Angela 

GAMBELUNGHE 

Designazione 

Commissione 



 

  
 P.le Lucio Severi, 1  Il Direttore    Tel: 075 585 8015 

06132 S. Sisto Perugia Prof. Vincenzo Nicola TALESA  Fax: 075 585 8402 
        email: direzione.med@unipg.it 

Visto l’avviso pubblico di procedura comparativa n. 46/2023 del 

20/06/2023 pubblicato in data 21/06/2023 all’Albo on-line e sul 

sito web dell’Ateneo; 

 

Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle  

domande di partecipazione alla procedura di valutazione 

comparativa sopracitata; 

 

Ritenuto urgente designare i componenti della Commissione 

giudicatrice al fine dell’espletamento della procedura di 

valutazione comparativa sopracitata; 

 

Dato atto che viene, in merito, rispettato quanto disposto dall’art. 

57, comma 1, lettera a., D.Lgs. 165/2001 in materia di pari 

opportunità; 

D E C R E T A 

la Commissione giudicatrice per l’espletamento della procedura 

di selezione comparativa, decritta in premessa è nominata come 

segue: Prof.ssa Angela GAMBELUNGHE – Presidente -, Prof. Marco 

DELL’OMO – Componente-, Prof.ssa Ilenia FOLLETTI – 

Componente-. 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica del Consiglio nella 

prima seduta utile 

Perugia, 20.07.2023 

 

Il Direttore  

F.to Prof. Vincenzo Nicola TALESA 

 

 

 

Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del __________ 


